ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 № 6
О внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.06.2017г. № 266 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.06.2017г. № 266 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе в Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1) Главу V. «Исключение гражданского служащего (гражданина) из кадрового резерва» п. 45. Основаниями исключения гражданина из кадрового резерва дополнить подпунктом м) следующего содержания:

«м) приобретение лицом статуса иностранного агента».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

              Л.П. Ефременко